AR A T0P-10 ROMAND FEMMES [ j1=™
ROMANDE SAISON 2021

Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand 2021" représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes
féminines des clubs romands lors de la saison sur piste 2021.
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CN P Centre National de Performance

ATHLETICS

100 METRES
1. 11"20 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 04.09.2021 Nottwil
2. 11"37 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 26.08.2021 Lausanne
3. 11"67 Soraya Becerra 2004 CABV Martigny 04.09.2021 Winterthour
4. 11"70 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 13.06.2021 Bulle
5. 11"76 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 21.08.2021 Berne
6. 11"93 Coralie Ambrosini 1997 SA Bulle 10.07.2021 Bulle
1. 11"95 Alizée Rusca 1999 SA Bulle 13.06.2021 Bulle
8. 11"95 Iris Caligiuri 2003 SA Bulle 04.09.2021 Nottwil
9. 12"00 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 04.09.2021 Winterthour
10. 12"01 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 29.06.2021 Lucerne
200 METRES
1. 23"23 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 05.09.2021 Nottwil
2. 23"88 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 26.06.2021 Langenthal
3. 24"12 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 26.06.2021 Langenthal
4 24"13 Laetitia Hermet 1994 Stade Geneve 21.08.2021 Berne
5. 24"39 Iris Caligiuri 2003 SA Bulle 05.09.2021 Nottwil
6. 24"64 Soraya Becerra 2004 CABV Martigny 05.09.2021 Winterthour
1. 24"79 Caroline Agnou 1996 SATUS Biel-Stadt ~ 26.06.2021 Langenthal
8. 24"89 Héloise Hughes 2004 FSG Bernex-Conf.  20.06.2021 Lausanne
9. 24"95 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 20.06.2021 Lausanne
10. 25"04 Manon Berclaz 2003 CA Sion 21.07.2021 Martigny
300 METRES
1. 38"64 Veronica Vancardo 2000 TSV Didingen 02.06.2021 Diidingen
2. 38"73 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 08.05.2021 Lausanne
3. 38"80 Audrey Werro 2004 CA Belfaux 01.05.2021 Geneve
4. 39"81 Manon Berclaz 2003 CA Sion 15.05.2021 Béle
5. 39"84 Noémie Salamin 1999 CA Vétroz 08.05.2021 Lausanne
6. 40"03 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 13.05.2021 Langenthal
1. 40"18 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 13.05.2021 Langenthal
8. 40"54 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 08.05.2021 Lausanne
9. 41"9 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 15.05.2021 Béle
10. 41"54 Célia Roth 1996 US Yverdon 08.05.2021 Lausanne



400 METRES

1. 50"70 Lea Sprunger

2. 52"19 Rachel Pellaud

3. 53"44 Lore Hoffmann

4, 53"74 Audrey Werro

5. 54"45 Veronica Vancardo

6. 55"09 Sonja Andenmatten

7. 55"50 Laetitia Hermet

8. 55"69 Manon Berclaz

9. 56"40 Noémie Salamin
10. 56"87 Sophie Martin
600 METRES

1. 1'26"61 Audrey Werro

2. 1'27"31 Lore Hoffmann

3. 1'33"51 Chloé Schwab

4, 1'34"05 Sabine Bonvin

5. 1'38"49 Mélissa Girardin

6. 1'39"27 Nele Sophia Ritler

7. 1'40"52 Juliette Dutruy

8. 1'40"85 Adriana Payot

9. 1'41"34 Dorine Savioz
10. 1'41"64 Sarah Studach
800 METRES

1. 1'59"06 Lore Hoffmann

2. 2'02"32 Audrey Werro

3. 2'06"86 Joceline Wind

4, 2'08"42 Sabine Bonvin

5. 2'09"57 Melina Andorra

6. 2'12"09 Constance Pittet

7. 2'13"27 Téa Emaldi

8. 2'13"31 Mélissa Girardin

9. 213" Sabella Tesfaye
10. 2'13"81 Chloé Schwab

1000 METRES

2'46"65
2'48"02
2'54"35
2'55"78
2'55"82
3'00"18
3'03"00
3'03"12
3'04"96
3'06"50
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Joceline Wind
Audrey Werro
Chloé Schwab
Agathe Pittet
Constance Pittet
Danika Slits
Lucie Pignat

Amandine Vouilloz

Emily Heilig
Sarah Studach

1990
1995
1996
2004
2000
1999
1994
2003
1999
2000

2004
1996
2006
1994
2003
2007
2003
2007
2007
2007

1996
2004
2000
1994
2001
2005
2002
2003
2005
2006

2000
2004
2006
2008
2005
2005
2006
2005
2006
2007

COVA Nyon
FSG Bassecourt
ATHLE.ch

CA Belfaux

TSV Dudingen
LV Visp

Stade Geneve
CA Sion

CA Vétroz
Lausanne-Sports

CA Belfaux
ATHLE.ch

CA Riviera
ATHLE.ch

FSG Alle

LV Visp

Stade Lausanne
Stade Genéve
CA Sierre

SG St-Maurice

ATHLE.ch

CA Belfaux
Bienne Athletics
ATHLE.ch
Stade Geneve
Viseu-Genéve
CHP Genéve
FSG Alle

CHP Genéve
CA Riviera

Bienne Athletics
CA Belfaux

CA Riviera
Viseu-Genéve
Viseu-Genéve
Viseu-Genéve
SG St-Maurice
SG St-Maurice
Viseu-Genéve
SG St-Maurice

14.08.2021
14.08.2021
14.08.2021
05.06.2021
12.06.2021
10.07.2021
19.06.2021
26.06.2021
22.05.2021
05.09.2021

13.05.2021
13.05.2021
05.09.2021
08.05.2021
25.05.2021
04.09.2021
08.05.2021
20.06.2021
20.06.2021
13.06.2021

01.07.2021
12.06.2021
12.06.2021
12.06.2021
18.09.2021
31.07.2021
25.06.2021
05.09.2021
15.09.2021
18.09.2021

08.05.2021
18.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
13.05.2021
13.05.2021
25.09.2021
08.09.2021
25.09.2021
21.05.2021

La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
Zofingue

Genéve

Trier

Vénissieux
Langenthal
Berne

Nottwil

Langenthal
Langenthal
Winterthour
Lausanne
Alle
Winterthour
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Sion

Oslo
Geneve
Geneve
Genéve
Ibach
Franconville
Langenthal
Nottwil
Geneve
Aarau

Pliezhausen
Didingen
Appenzell
Appenzell
Langenthal
Langenthal
Appenzell
Martigny
Appenzell
Martigny



1500 METRES

4'16"22
4'25"01
4'25"52
4'27"69
4'30"22
4'32"28
4'34"74
4'36"45
4'36"72
4'37"63
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Joceline Wind
Melina Andorra
Agnés McTighe
Sabine Bonvin
Camille Chenaux
Sabella Tesfaye
Romane Wolhauser
Tabea Blatter

Lisa de Bruyn
Jeanne Reix Charat

3000 METRES

1 9'50"77
2 9'53"05
3. 1001"74
4. 10'08"57
5 1009"78
6. 1015"27
7. 102913
8. 1033"75
9. 1036"82
0

10.  10'39"76

Sabella Tesfaye
Romane Wolhauser
Livia Gross

Lisa de Bruyn

Fiona Héritier
Danika Slits

Sofia Chételat

Yodit Tesfaye
Morgane Crausaz
Marjorie Forthomme

5000 METRES

16'31"69
16'52"94
17'09"20
17'11"73
17'13"30
18'54"88
20'20"68
20'57"93
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Camille Chenaux
Jeanne Reix Charat
Lisa de Bruyn
Romane Wolhauser
Fiona Héritier

Nisa Camelo
Anouk Huber

Z0é Abramowski

10000 METRES

36'16"39
37'10"83

1

2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

10.

Jeanne Reix Charat
Lisa de Bruyn

2000
2001
2001
1994
1991
2005
2002
2003
2002
2000

2005
2002
2003
2002
1995
2005
2004
2003
1992
1994

1991
2000
2002
2002
1995
1982
2005
2002

2000
2002

Bienne Athletics
Stade Geneve
CHP Genéve
ATHLE.ch
Lausanne-Sports
CHP Genéve
Viseu-Genéve
LLT Oberwallis
Viseu-Genéve
Stade Genéve

CHP Genéve
Viseu-Genéve
CA Belfaux
Viseu-Genéve
CA Broyard
Viseu-Genéve
FSG Courroux
CHP Genéve
FSG Bassecourt
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
Stade Genéve
Viseu-Genéve
Viseu-Genéve
CA Broyard
Viseu-Genéve
AT Rechthalten
CHP Genéve

Stade Genéve
Viseu-Genéve

09.07.2021
05.09.2021
26.06.2021
27.06.2021
26.06.2021
14.08.2021
26.08.2021
05.09.2021
26.08.2021
26.06.2021

15.09.2021
15.09.2021
21.08.2021
15.09.2021
12.08.2021
04.09.2021
07.08.2021
15.09.2021
18.09.2021
12.08.2021

25.06.2021
25.06.2021
25.06.2021
25.06.2021
25.06.2021
06.06.2021
20.08.2021
04.09.2021

04.06.2021
04.06.2021

Tallinn
Nottwil
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Regensdorf
Lausanne
Nottwil
Lausanne
Langenthal

Genéve
Genéve
Berne
Genéve
Langenthal
Winterthour
Aarau
Genéve
Ibach
Langenthal

Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Genéve
Bulle
Nottwil

Uster
Uster



100 METRES HAIES

13"76
13"94
14"76
14"94
156"04
156"31
15"72
15"86
16"04
16"11
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Caroline Agnou
Julie Gay-Crosier
Michele Garlinski
Nina Gerber
Fiona Ribeaud
Christéle Rayroud
Shelby Odier
Amelie Harbich
Océane Barraud

Coline Bischofberger

400 METRES HAIES

1 54"51
2 58"94
3 1'02"58
4 1'02"84
5. 1'03"34
6. 1'05"06
7 1'07"63
8 1'07"82
9 1'08"90
0

10. 1'09"16

HAUTEUR

1,89 m.
1,70 m.
1,68 m.
1,68 m.
1,67 m.
1,67 m.
1,66 m.
1,64 m.
1,63 m.
1,63 m.
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PERCHE

3,95 m.
3,40 m.
3,40 m.
3,40 m.
3,40 m.
3,20 m.
3,20 m.
3,00 m.
3,00 m.
2,95 m.
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Lea Sprunger
Alizée Rusca
Elodie Jakob
Joceline Wind
Mathilde Payer
Célia Roth

Iriane Morier
Dacha Ddssegger
Sophie Paroz
Aude Malzacher

Marithé Engondo
Hannah Dulex
Nyah Dar-Ziv
Audrey Werro
Céline Bortoluzzi
Aurore Ortlieb
Zofia Limbert
Joléne Emery
Caroline Agnou
Tiziana Castorina

Fanny Leimgruber
Chiara Sermier
Noémie Scheder
Iris Schirch

Elena Canomeras
Saskia Rohrbasser
Lucie Gilliéron
Hollie Jupp
Romane Franzetti
Louise Bédat

1996
1999
1993
2003
1997
2002
2004
1999
2001
2003

1990
1999
1993
2000
2004
1996
2000
2004
2001
2003

2002
2001
2002
2004
2003
2004
2005
2004
1996
2007

1990
2005
1998
1994
1998
2004
2002
2004
2005
2003

SATUS Biel-Stadt
CA Vétroz

FSG Bernex-Conf.
FSG Alle

FSG Alle

Athletica Veveyse
Stade Geneve
Stade Geneve

US Yverdon

TSV Dudingen

COVA Nyon

SA Bulle

US Yverdon
Bienne Athletics
CA Riviera

US Yverdon

CA Riviera

CA Riviera

US Yverdon
Stade Genéve

Lausanne-Sports
CA Riviera

CA Genéve

CA Belfaux

AC Murten

US Yverdon
Stade Genéve
CA Sion

SATUS Biel-Stadt
FSG Cernier

CA Belfaux

CS 13 Etoiles
CA Fribourg
Stade Geneéve
Lausanne-Sports
Stade Genéve
Stade Lausanne
CARiviera

CA Sion

FSG Alle

26.06.2021
05.09.2021
15.08.2021
05.09.2021
26.06.2021
25.09.2021
18.09.2021
06.06.2021
18.09.2021
09.05.2021

21.08.2021
26.06.2021
05.06.2021
05.09.2021
05.09.2021
05.06.2021
05.06.2021
04.09.2021
15.08.2021
06.06.2021

22.08.2021
08.05.2021
02.07.2021
18.09.2021
06.06.2021
19.06.2021
04.09.2021
19.06.2021
22.05.2021
04.09.2021

26.06.2021
08.05.2021
15.08.2021
15.08.2021
18.09.2021
08.05.2021
15.08.2021
20.06.2021
15.08.2021
04.09.2021

Langentha
Nottwil
Lausanne
Nottwil
Langenthal
Hochdorf
Ibach
Genéve
Ibach
Langnau

Berne
Langenthal
Sion

Nottwil
Winterthour
Sion
Zofingue
Winterthour
Lausanne
Genéve

Nairobi
Lausanne
Kasarani
Dudingen
Alle
Lausanne
Winterthour
Lausanne
Landquart
Winterthour

Langenthal
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Aarau
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Nottwil



LONGUEUR

6,42 m.
6,04 m.
5,86 m.
5,79 m.
5,72 m.
5,68 m.
5,59 m.
5,55 m.
5,55 m.
5,51 m.
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TRIPLE

11,83 m.
11,56 m.
11,40 m.
11,37 m.
11,20 m.
11,13 m.
11,01 m.
10,83 m.
10,79 m.
10,72 m.
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POIDS

14,92 m.
12,00 m.
11,19 m.
11,04 m.
11,04 m.
10,73 m.
10,37 m.
10,36 m.
10,29 m.
10,20 m.
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DISQUE

4416 m.
42,79 m.
41,60 m.
38,68 m.
37,45m.
37,10 m.
35,26 m.
34,15 m.
33,39 m.
33,30 m.
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Fatim Affessi
Caroline Agnou
Michele Garlinski
Absa Ba

Héloise Hughes
Zoé Deriaz

Mia Ceh

Shelby Odier
Aurore Ortlieb
Maélie Tache

Shelby Odier

Nina Rehacek

Z0é Deriaz

Sambre Hofmann
Soraya Bougantouche
Juliana Soares
Amelie Harbich
Nessa Burkhardt
Victoria Kampfen

Eva Kottelat

Caroline Agnou
Marie Folly

Marie Theurillat
Coralie Rohrer

Emy Hoez

Pauline Vaglio-Agnes
Elana Bigler

Noémie Hess

Leila Zippo

Delphine Hess

Elana Bigler

Pauline Vaglio-Agnes
Coline Cottier
Caroline Agnou
Coralie Rohrer
Priscillia Jean-Mairet
Méline Bigler

Ingrid Wenger
Stefanie Werlen
Marie Folly

1993
1996
1993
2003
2004
2001
2004
2004
2004
2006

2004
2002
2001
2004
2004
2004
1999
2007
2003
2003

1996
2003
1998
2002
2001
1992
1999
1993
2001
1999

1999
1992
2002
1996
2002
2002
2005
1988
1999
2003

CA Genéve
SATUS Biel-Stadt
FSG Bernex-Conf.
Lausanne-Sports
FSG Bernex-Conf.
US Yverdon

CA Genéve

Stade Geneve

US Yverdon

CEP Cortaillod

Stade Genéve
Stade Lausanne
US Yverdon
FSG Alle

CA Genéve
Stade Genéve
Stade Genéve
US Yverdon
Stade Geneve
FSG Alle

SATUS Biel-Stadt
AC Murten

CABV Martigny
FSG St-Imier
Stade Genéve
Stade Geneéve
Fémina Vicques
AC Murten

FSG La Sarraz
AC Murten

Fémina Vicques
Stade Genéve

FSG Bernex-Conf.

SATUS Biel-Stadt
FSG St-Imier
CEP Cortaillod
Fémina Vicques
FSG Bassecourt
LLT Oberwallis
AC Murten

26.03.2021
14.08.2021
15.08.2021
19.06.2021
19.06.2021
17.07.2021
01.07.2021
19.06.2021
19.06.2021
04.09.2021

05.06.2021
25.06.2021
15.08.2021
05.09.2021
05.09.2021
05.09.2021
05.06.2021
05.09.2021
24.04.2021
18.08.2021

12.06.2021
04.09.2021
12.06.2021
28.08.2021
18.09.2021
18.09.2021
28.08.2021
21.08.2021
15.08.2021
22.05.2021

02.10.2021
18.09.2021
27.06.2021
02.10.2021
14.08.2021
02.06.2021
18.06.2021
18.09.2021
04.09.2021
13.06.2021

Marietta

La Chaux-de-Fds
Lausanne
Vénissieux
Lausanne
Colombier

Bron

Lausanne
Lausanne
Winterthour

Geneéve
Langenthal
Lausanne
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Geneéve
Winterthour
Genéve
Alle

Arona
Nottwil
Martigny
Delémont
Ibach
Ibach
Delémont
Epina
Lausanne
Martigny

Vétroz

Ibach
Langenthal
Vétroz
Bassecourt

La Chaux-de-Fds
Lausanne

Ibach

Nottwil

Bulle



MARTEAU

1. 38,26 m. Auréline Fleury 2004 FSG Alle
2. 3586m. Auriane Aubry 1999 US Yverdon
3. 3549m. Monia Oppliger 2003 SEP Olympic
4, 33,80m. Yvette Bot-Vleerlaag 1972 CA Sion
5.
6.
1.
8.
9.
10.
JAVELOT
1. 51,07 m. Caroline Agnou 1996 SATUS Biel-Stadt
2. 43,04 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon
3. 3950m. Flora Boillat 2004 COVA Nyon
4, 37,78 m. Noélie Bigler 2005 Fémina Vicques
5 37,39m. Marie Folly 2003 AC Murten
6. 36,10m. Emy Hoez 2001 Stade Geneve
7. 33,35m. Christéle Rayroud 2002 Athletica Veveyse
8.  33,07m. Laure Grandchamp 2005 Lausanne-Sports
9. 32,67m. Natacha El Din 1997 Lausanne-Sports
10. 31,74 m. Charline Staheli 1997 FSG Bassecourt
HEPTATHLON
1. 6'041 p. Caroline Agnou 1996 SATUS Biel-Stadt
2. 4'333p. Christéle Rayroud 2002 Athletica Veveyse
3. 4206 p. Céline Bortoluzzi 2003 AC Murten
4.  3783p. Jessica Catalini 2003 AC Murten
5. 3'768 p. Oria Liaci 2001 CABV Martigny
6. 3'681p. Delphine Hess 1999 AC Murten
7. 3521p. Juliette Gumy 2003 SA Bulle
8. 3'385 p. Meret Camp 2000 AC Murten
9. 3'040 p. Leonie Jornod 2003 AC Murten
10.  2'527p. Mathilde Borgeat 2003 CA Sion
4 x 100 METRES
1. 45"91 CoA Lausanne-Riviera
(Samantha Dagry / Léonie Pointet / Matilda Zucchinetti / Chloé Rabac)
2. 48"48 CoA Valais Romand
(Sarah Normand / Julie Bonvin / Soraya Becerra / Malika Herzog)
3. 48"51 CoA Broye - Nord Vaudois
(Zoé Deriaz / Célia Roth / Aurore Ortlieb / Océane Barraud)
4. 48"64 US Yverdon
(Zoé Deriaz / Célia Roth / Aurore Ortlieb / Océane Barraud)
5. 48"85 CoA Fribourg-Romand

(Juliette Gumy / Alizée Rusca / Iris Caligiuri / Christéle Rayroud)

14.08.2021
05.09.2021
05.09.2021
14.08.2021

23.05.2021
02.04.2021
12.06.2021
03.07.2021
05.09.2021
18.09.2021
26.09.2021
15.08.2021
18.09.2021
18.09.2021

27.06.2021
26.09.2021
20.06.2021
26.09.2021
26.09.2021
23.05.2021
23.05.2021
23.05.2021
20.06.2021
26.09.2021

18.09.2021

12.09.2021

18.09.2021

12.09.2021

12.09.2021

La Chaux-de-Fds
Nottwil
Nottwil
Sarnen

Landquart
Eugene
Martigny
Alle
Nottwil
Ibach
Hochdorf
Lausanne
Aarau
Ibach

Langenthal
Hochdorf
Teufen
Hochdorf
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Teufen
Martigny

Aarau
Hochdorf
Ibach
Hochdorf

Hochdorf



10.

48"92

49'49

49"52

49"80

50"20

FSG Alle

(Eva Kottelat / Charlotte Heusler / Sambre Hofmann / Nina Gerber)
FSG Bassecourt

(Elodie Chévre / Juline Parrat / Léane Parrat / Julie Lachat)

CoA Petit-Léman

(Romane Cottier / Héloise Hughes / Léanne Lacaze / Michele Garlinski)
Stade Genéve

(Shelby Odier / Nadja Guindo / Lara De Pasquale / Alena Riva)

TSV Dudingen

(Olivia Schafer / Jaimee Friedli / Alisha Elsener / Chiara Mauron)

12.09.2021
18.09.2021
16.06.2021
18.09.2021

30.05.2021

Hochdorf

Ibach

Onex

Ibach

Berne



